УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
администрации Воскресенского муниципального района

Нижегородской области

 ПРИКАЗ

31 марта 2021 года № 69

Об итогах муниципального

конкурса дополнительных программ

и методических материалов

по вопросам дополнительного

образования и воспитания детей

В соответствии с приказом Управления образования администрации

Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 18.02.2021 №

36 "О проведении муниципального конкурса дополнительных программ и

методических материалов по вопросам дополнительного образования и

воспитания детей", с целью выявления и продвижения лучших муниципальных

практик образовательных организаций Воскресенского муниципального района

Нижегородской области в сфере дополнительного образования и воспитания

детей

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги муниципального конкурса дополнительных программ и

методических материалов по вопросам дополнительного образования и воспитания

детей (далее – Конкурс):

1.1. Номинация "Сердце отдаю детям" (техническая направленность):

- 1 место – Бурлачкова Ксения Владимировна, педагог дополнительного

образования Муниципального образовательного учреждения дополнительного

образования (далее – МОУ ДО) Центр культуры "Китеж";

- 2 место – Козырев Андрей Борисович, педагог дополнительного образования

МОУ ДО Воскресенский Детский Центр;

- 3 место – Прокудина Мария Дмитриевна, педагог дополнительного

образования МОУ ДО Центр культуры "Китеж".

1.2. Номинация "Сердце отдаю детям" (физкультурно-спортивная

направленность):

- 1 место – не присуждено;

- 2 место – Торопов Дмитрий Михайлович, педагог-организатор МОУ ДО

детский оздоровительно-образовательный (профильный) центр "Юниор";

- 3 место – не присуждено.

2. Наградить победителя и призеров Конкурса дипломами, участников

Конкурса – электронными сертификатами.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заведующую

информационно-методическим кабинетом Горшкову Наталью Ивановну.

Начальник                                           В.А. Сычев